Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho - CPF: "759.573- em 2110612022 09:35:55 - IP com n": 194110.67

DIARIO OFICIAL —, 0

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CARA

Volume: VII- Número: CMLXX)(VI de 21 de Junho de 2022

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO:
01/2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão Permanente de
Licitação comunica aos interessados o resultado do julgamento final das propostas técnicas edas propostas de
preços da CONCORRENCIA PUBLICA n° CP 0112022-SEAG, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE 01 (UMA)
AGENCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS  DE PUBLICIDADE PARA
A PREFEITURA DE VIÇOSA DO CEARÁ, tendo como vencedora a licitante D. E. DE A. MOREIRA ME com nota
final da proposta técnica 86,97. Desta forma fica a mesma convocada para se fazer presente no próximo dia 24
de junho de 2022, às 14:00h, para a apresentação dos documentos integrantes dos Invólucros n° 5 "Documentos
de Habilitação", no endereço Rua José Siqueira, n o  396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 20 de junho de 2022.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 4912022

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA - A Pregoeira Municipal comunica
aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO n° 0412022 -SECIPS, cujo
objeto é AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIO, MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA E GÊNEROS
ALIMENTICIOS PARA OS PROGRAMAS AMIGO DE VALOR E PARCEIRO DO IDOSO, o sistema receberá o
cadastramento das propostas até o dia 04 de julho de 2022. às 08:50h, abertura e classificação das propostas às
09:00h disputa de lances a partir das 11:00h (horários de Brasilia). O edital estará à disposição dos interessados
nos dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br , www.licitacoes.tce.ce.gov .brf,
vicosa.ce.gov.br/Iicitacao.php . e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira
396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce. em 20 de junho de 2022. Flávia Mana Carneiro da Costa -Pregoeira.

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO
CONTRATUAL 9712022

O SECRETÁRIO DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO
CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N 19102201-
SEINFRA, DECORRENTE DA TOMADA DE PREÇOS N° 0312019-SEINFRA. UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE TURISMO,
CULTURA E MEIO AMBIENTE. CONTRATADA: BRANDÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME.
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO, CUJO O OBJETO É: REFORMA DO
POLO TURISTICO DA LAGOA PEDRO li, 2a ETAPA, PT 1043984-29. PRAZO DE VIGÊNCIA E EXECUÇÃO: 180
(CENTO E OITENTA) DIAS. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE: GILTON BARRETO DE CASTRO.
CONTRATADA: ALEXANDRE CARDOSO BRANDÃO. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 20 DE MAIO DE 2022.

GABINETE DO PREFEITO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - DECRETO: 12112022

DECRETO N.° 12112022

Dispõe sobre a aposentadoria do servidor que indica e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 70,
VI e VII da Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO a instituição do Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos Municipais de Viçosa do Ceará,
através da Lei n.° 485, de 18 de setembro de 2007 e do Regime Próprio de Previdência Social do Município de
Viçosa do Ceará, através da Lei Municipal n.° 489, de 22 de outubro de 2007;

CONSIDERANDO a formalização do requerimento do benefício de APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA POR
IDADE COM PROVENTOS PROPORCIONAIS AO TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO apresentado em 23 de maio de

Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho [!I
cPF: ".759.573-' em 2110612022 09:35:55 - IP com n: 192168.10.67

www.vicosa.ce.gov.br/dianooficial/?1d1  017

aDOM 	 PágIIaW 3d. 6